
Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov 

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 02:00 2:22 00:22 0:12 02:00 2:22 00:22 0:13 02:00 02:22 00:22 0:12 02:00 2:22 00:22 0:12 02:00 2:23 00:23 0:12
2 02:34 02:54 00:20 0:11 02:35 02:54 00:19 0:13 02:34 02:55 00:21 0:15 02:34 02:57 00:23 0:14 02:35 02:58 00:23 0:11
3 03:05 03:24 00:19 0:12 03:07 03:28 00:21 0:13 03:10 03:32 00:22 0:13 03:11 03:37 00:26 0:13 03:09 03:32 00:23 0:13
4 03:36 03:55 00:19 0:11 03:41 04:02 00:21 0:10 03:45 ? ? ? 03:50 04:13 00:23 0:14 03:45 04:07 00:22 0:18
5 04:06 04:26 00:20 0:11 04:12 04:38 00:26 0:16 04:22 04:44 00:22 0:13 04:27 04:52 00:25 0:13 04:25 04:44 00:19 0:10
6 04:37 04:58 00:21 0:10 04:54 05:14 00:20 0:20 04:57 05:22 00:25 0:13 05:05 05:36 00:31 0:14 04:54 05:22 00:28 0:14
7 05:08 05:30 00:22 0:11 05:34 06:00 00:26 0:13 05:35 06:02 00:27 0:11 05:50 06:15 00:25 0:11 05:36 06:02 00:26 0:13
8 05:41 06:03 00:22 0:10 06:13 06:34 00:21 0:11 06:13 06:36 00:23 0:10 06:26 06:54 00:28 0:12 06:15 06:42 00:27 0:14
9 06:13 06:34 00:21 0:11 06:45 07:05 00:20 0:12 06:46 07:08 00:22 0:10 07:06 07:32 00:26 0:12 06:56 07:17 00:21 ?

10 06:45 07:05 00:20 0:10 07:17 07:38 00:21 0:12 07:18 07:39 00:21 0:11 07:44 08:13 00:29 0:12 ? 07:55 ? 0:10
11 07:15 07:35 00:20 0:10 07:50 08:13 00:23 ? 07:50 08:13 00:23 0:16 08:25 08:53 00:28 0:13 08:05 08:35 00:30 0:12
12 07:45 08:07 00:22 0:10 ? 08:48 ? 0:12 08:29 08:48 00:19 0:12 09:06 09:30 00:24 0:13 08:47 09:13 00:26 0:20
13 08:17 08:38 00:21 0:10 09:00 09:23 00:23 0:16 09:00 09:27 00:27 0:14 09:43 10:13 00:30 0:10 09:33 10:05 00:32 0:18
14 08:48 09:10 00:22 0:11 09:39 10:04 00:25 0:14 09:41 10:10 00:29 0:15 10:23 10:50 00:27 0:15 10:23 10:50 00:27 0:10
15 09:21 09:42 00:21 0:12 10:18 10:41 00:23 0:12 10:25 10:50 00:25 0:13 11:05 11:35 00:30 0:15 11:00 11:28 00:28 0:14
16 09:54 10:17 00:23 0:11 10:53 11:20 00:27 0:12 11:03 11:28 00:25 0:15 11:50 12:16 00:26 0:14 11:42 12:09 00:27 0:15
17 10:28 10:50 00:22 0:12 11:32 11:54 00:22 0:13 11:43 12:09 00:26 0:15 12:30 12:55 00:25 0:15 12:24 13:10 00:46
18 11:02 11:24 00:22 0:12 12:07 12:33 00:26 0:13 12:24 12:49 00:25 0:16 13:10 13:38 00:28
19 11:36 12:00 00:24 0:14 12:46 13:08 00:22 0:11 13:05 13:39 00:34
20 12:14 12:35 00:21 0:11 13:19 13:45 00:26
21 12:46 13:08 00:22 0:11
22 13:19 13:54 00:35

avg 00:21 00:11 00:22 00:13 00:24 00:13 00:26 00:13 00:26 00:13

ŠumadinacŠavsAVI Muc Ivan Razpet
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Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov 

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 02:00 2:22 00:22 0:13 02:00 02:22 00:22 0:14 02:00 2:22 00:22 0:13 02:00 02:25 00:25 0:15 02:00 2:22 00:22 0:13
2 02:35 02:58 00:23 0:11 02:36 02:54 00:18 0:14 02:35 02:55 00:20 0:14 02:40 03:05 00:25 0:16 02:35 02:57 00:22 0:13
3 03:09 03:34 00:25 ? 03:08 03:25 00:17 0:15 03:09 03:32 00:23 0:13 03:21 03:47 00:26 0:17 03:10 03:34 00:24 0:16
4 ? 04:08 ? 0:17 03:40 03:57 00:17 0:16 03:45 04:08 00:23 0:14 04:04 04:31 00:27 0:14 03:50 04:17 00:27 0:15
5 04:25 04:47 00:22 0:13 04:13 04:33 00:20 0:17 04:22 04:44 00:22 0:13 04:45 05:13 00:28 0:15 04:32 04:58 00:26 0:17
6 05:00 05:27 00:27 0:14 04:50 05:12 00:22 0:16 04:57 05:21 00:24 0:14 05:28 05:57 00:29 0:13 05:15 05:41 00:26 0:20
7 05:41 06:06 00:25 0:12 05:28 05:50 00:22 0:21 05:35 06:02 00:27 0:12 06:10 06:38 00:28 0:13 06:01 06:30 00:29 0:14
8 06:18 6:47 00:29 0:11 06:11 06:32 00:21 0:15 06:14 06:41 00:27 0:11 06:51 07:19 00:28 0:12 06:44 07:12 00:28 0:15
9 06:58 07:25 00:27 0:12 06:47 07:07 00:20 0:16 06:52 07:17 00:25 0:10 07:31 07:57 00:26 0:12 07:27 07:55 00:28 0:14

10 07:37 08:07 00:30 0:13 07:23 07:48 00:25 0:18 07:27 07:53 00:26 0:12 08:09 08:39 00:30 0:13 08:09 08:38 00:29 0:14
11 08:20 08:51 00:31 0:12 08:06 08:41 00:35 0:12 08:05 08:39 00:34 0:08 08:52 09:22 00:30 0:13 08:52 09:20 00:28 0:15
12 09:03 09:32 00:29 0:14 08:53 09:13 00:20 0:12 08:47 09:20 00:33 0:14 09:35 10:08 00:33 0:10 09:35 10:05 00:30 0:15
13 09:46 10:15 00:29 0:15 09:25 09:47 00:22 0:13 09:34 10:10 00:36 0:15 10:18 10:49 00:31 0:13 10:20 10:51 00:31 0:17
14 10:30 11:02 00:32 0:15 10:00 10:34 00:34 0:17 10:25 11:00 00:35 0:15 11:02 11:34 00:32 0:17 11:08 11:40 00:32 0:18
15 11:17 11:46 00:29 0:14 10:51 11:26 00:35 0:19 11:15 11:46 00:31 0:24 11:51 12:23 00:32 0:14 11:58 12:30 00:32 0:19
16 12:00 12:30 00:30 0:18 11:45 12:16 00:31 0:25 12:10 12:44 00:34 0:20 12:37 13:05 00:28 0:13 12:49 13:24 00:35
17 12:48 13:27 00:39 12:41 13:35 00:54 13:04 13:38 00:34 13:18 13:46 00:28

avg 00:28 00:13 00:25 00:16 00:28 00:13 00:28 00:13 00:28 00:15

PeterMJernej555 Ivč MaryetSukar
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Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov 

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 02:00 2:25 00:25 0:12 02:00 2:23 00:23 0:16 02:00 2:23 00:23 0:14 02:00 2:23 00:23 0:13 02:00 02:23 00:23 0:12
2 02:37 03:03 00:26 0:14 02:39 2:56 00:17 0:15 02:37 03:01 00:24 0:15 02:36 03:01 00:25 0:11 02:35 03:09 00:34 0:07
3 03:17 03:42 00:25 0:15 03:11 03:33 00:22 0:14 03:16 03:41 00:25 0:17 03:12 03:38 00:26 0:12 03:16 03:41 00:25 0:14
4 03:57 04:22 00:25 0:12 03:47 04:09 00:22 0:16 03:58 04:23 00:25 0:16 03:50 04:17 00:27 0:13 03:55 04:23 00:28 0:15
5 04:34 05:01 00:27 0:16 04:25 04:50 00:25 0:14 04:39 05:04 00:25 0:19 04:30 04:58 00:28 0:14 04:38 05:05 00:27 0:20
6 05:17 05:44 00:27 0:25 05:04 05:29 00:25 0:14 05:23 05:51 00:28 0:21 05:12 05:42 00:30 0:15 05:25 05:56 00:31 0:16
7 06:09 06:34 00:25 0:18 05:43 06:10 00:27 0:16 06:12 06:36 00:24 0:15 05:57 06:28 00:31 0:15 06:12 06:39 00:27 0:15
8 06:52 07:20 00:28 0:14 06:26 06:50 00:24 0:13 06:51 07:18 00:27 0:14 06:43 07:15 00:32 0:14 06:54 07:25 00:31 0:12
9 07:34 08:01 00:27 0:27 07:03 07:35 00:32 0:15 07:32 07:58 00:26 0:15 07:29 07:57 00:28 0:16 07:37 08:11 00:34 0:14

10 08:28 08:45 00:17 0:18 07:50 08:17 00:27 0:12 08:13 08:40 00:27 0:15 08:13 08:44 00:31 0:22 08:25 09:05 00:40 0:10
11 09:03 09:30 00:27 0:16 08:29 09:01 00:32 0:14 08:55 09:22 00:27 0:22 09:06 09:41 00:35 0:15 09:15 09:42 00:27 0:12
12 09:46 10:15 00:29 0:17 09:15 09:47 00:32 0:20 09:44 10:14 00:30 0:23 09:56 10:24 00:28 0:19 09:54 10:24 00:30 0:15
13 10:32 11:02 00:30 0:18 10:07 10:37 00:30 0:15 10:37 11:09 00:32 0:22 10:43 11:18 00:35 0:17 10:39 11:13 00:34 0:18
14 11:20 11:50 00:30 0:17 10:52 11:22 00:30 0:25 11:31 11:59 00:28 0:19 11:35 12:06 00:31 0:18 11:31 12:02 00:31 0:18
15 12:07 12:35 00:28 0:25 11:47 12:28 00:41 0:21 12:18 12:47 00:29 0:25 12:24 12:55 00:31 0:22 12:20 12:54 00:34 0:18
16 13:00 13:29 00:29 12:49 13:32 00:43 13:12 13:43 00:31 13:17 13:44 00:27 13:12 13:45 00:33

avg 00:26 00:17 00:28 00:16 00:26 00:18 00:29 00:15 00:30 00:14

DavidP JEŽManča Pomaranča ForrestMatej2
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Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov 

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 02:00 2:23 00:23 0:13 02:00 2:25 00:25 0:15 02:00 2:27 00:27 0:18 02:00 2:25 00:25 0:10 02:00 2:26 00:26 0:14
2 02:36 03:02 00:26 0:15 02:40 03:02 00:22 0:15 02:45 03:15 00:30 0:09 02:35 02:57 00:22 0:13 02:40 03:06 00:26 0:18
3 03:17 03:44 00:27 0:16 03:17 03:40 00:23 0:14 03:24 03:54 00:30 0:21 03:10 03:32 00:22 0:13 03:24 03:52 00:28 0:19
4 04:00 04:28 00:28 0:16 03:54 04:19 00:25 0:14 04:15 04:30 00:15 0:29 03:45 04:10 00:25 0:14 04:11 04:41 00:30 0:18
5 04:44 05:12 00:28 0:18 04:33 04:58 00:25 0:14 04:59 05:20 00:21 0:22 04:24 04:47 00:23 ? 04:59 05:31 00:32 0:20
6 05:30 06:00 00:30 0:15 05:12 05:38 00:26 0:15 05:42 06:10 00:28 0:20 ? 05:26 ? ? 05:51 06:22 00:31 0:17
7 06:15 06:43 00:28 0:15 05:53 06:19 00:26 0:13 06:30 06:57 00:27 0:18 ? 06:37 ? ? 06:39 07:10 00:31 0:16
8 06:58 07:25 00:27 0:15 06:32 07:02 00:30 0:11 07:15 07:49 00:34 0:15 ? 07:12 ? ? 07:26 08:00 00:34 0:17
9 07:40 08:11 00:31 0:14 07:13 07:41 00:28 0:14 08:04 08:33 00:29 0:17 ? ? ? ? 08:17 08:49 00:32 0:17

10 08:25 08:56 00:31 0:14 07:55 08:23 00:28 0:18 08:50 09:22 00:32 0:22 ? ? ? ? 09:06 09:39 00:33 0:16
11 09:10 09:41 00:31 0:15 08:41 09:37 00:56 0:23 09:44 10:13 00:29 0:19 ? ? ? ? 09:55 10:28 00:33 0:16
12 09:56 10:26 00:30 0:15 10:00 10:32 00:32 0:21 10:32 11:06 00:34 0:21 ? ? ? ? 10:44 11:19 00:35 0:20
13 10:41 11:21 00:40 0:15 10:53 11:25 00:32 0:31 11:27 12:00 00:33 0:20 ? ? ? ? 11:39 12:16 00:37 0:24
14 11:36 12:08 00:32 0:22 11:56 12:28 00:32 0:20 12:20 12:50 00:30 0:22 ? ? ? ? 12:40 13:19 00:39
15 12:30 13:25 00:55 12:48 13:32 00:44 13:12 13:45 00:33 ? ? ? ?
16

avg 00:31 00:15 00:30 00:17 00:28 00:19 00:23 00:12 00:31 00:17

Yogo hojaErvinK Klas Alenovski
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Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov 

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 02:00 2:23 00:23 0:09 02:00 2:26 00:26 0:15 04:27 4:48 00:21 0:20 02:00 2:27 00:27 0:20 02:00 02:26 00:26 0:14
2 02:32 03:02 00:30 0:15 02:41 03:08 00:27 0:16 05:08 05:30 00:22 0:12 02:47 03:14 00:27 0:16 02:40 03:10 00:30 0:16
3 03:17 03:44 00:27 0:16 03:24 03:54 00:30 0:17 5:42 06:07 00:25 0:17 03:30 03:57 00:27 0:15 03:26 03:57 00:31 0:15
4 04:00 04:28 00:28 0:16 04:11 04:44 00:33 0:16 06:24 06:46 00:22 0:14 04:12 04:41 00:29 0:19 04:12 04:45 00:33 0:16
5 04:44 05:12 00:28 0:18 05:00 05:35 00:35 0:16 07:00 07:21 00:21 0:13 05:00 05:30 00:30 0:20 05:01 05:35 00:34 0:16
6 05:30 06:03 00:33 0:18 05:51 06:25 00:34 0:16 07:34 07:57 00:23 0:13 05:50 06:22 00:32 0:08 05:51 06:26 00:35 0:16
7 06:21 06:56 00:35 0:16 06:41 07:13 00:32 0:17 08:10 08:32 00:22 ? 06:30 07:16 00:46 0:17 06:42 07:29 00:47 0:06
8 07:12 ? ? ? 07:30 08:01 00:31 0:18 ? 09:13 ? 0:10 07:33 08:11 00:38 0:16 07:35 08:24 00:49 0:17
9 08:02 08:32 00:30 0:18 08:19 08:52 00:33 0:15 09:23 09:49 00:26 0:15 08:27 09:03 00:36 0:31 08:41 09:20 00:39 0:17

10 08:50 09:26 00:36 0:10 09:07 09:41 00:34 0:15 10:04 10:27 00:23 0:17 09:34 10:10 00:36 0:16 09:37 10:11 00:34 0:18
11 09:36 10:20 00:44 0:18 09:56 10:29 00:33 0:18 10:44 11:06 00:22 0:12 10:26 11:03 00:37 0:20 10:29 11:05 00:36 0:18
12 10:38 11:08 00:30 0:23 10:47 11:24 00:37 0:18 11:18 11:44 00:26 0:33 11:23 12:02 00:39 0:22 11:23 12:01 00:38 0:19
13 11:31 12:02 00:31 0:28 11:42 12:19 00:37 0:20 12:17 12:43 00:26 0:22 12:24 12:53 00:29 0:18 12:20 12:55 00:35 0:20
14 12:30 13:25 00:55 12:39 13:26 00:47 13:05 13:42 00:37 13:11 13:45 00:34 13:15 13:56 00:41

avg 00:33 00:17 00:33 00:16 00:24 00:16 00:33 00:18 00:36 00:16

CvetoMarijaT ursad ZdravkoCSemjul
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Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov 

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 02:00 02:26 00:26 0:21 02:00 2:27 00:27 0:20 02:00 02:28 00:28 0:20 02:00 02:27 00:27 0:13 02:00 02:23 00:23 0:16
2 02:47 03:15 00:28 0:16 02:47 03:16 00:29 0:19 02:48 03:18 00:30 0:02 02:40 03:11 00:31 0:19 02:39 03:06 00:27 0:18
3 03:31 04:00 00:29 0:21 3:35 04:04 00:29 0:22 03:20 04:10 00:50 0:22 03:30 03:58 00:28 0:18 03:24 03:55 00:31 0:17
4 04:21 04:52 00:31 0:19 04:26 04:56 00:30 0:22 04:32 05:03 00:31 0:22 04:16 04:45 00:29 0:19 04:12 04:45 00:33 0:29
5 05:11 05:45 00:34 0:20 05:18 05:50 00:32 0:26 05:25 05:56 00:31 0:22 05:04 05:35 00:31 0:20 05:14 05:50 00:36 0:38
6 06:05 06:41 00:36 0:17 06:16 06:51 00:35 0:19 06:18 06:50 00:32 0:22 05:55 06:28 00:33 0:19 06:28 07:11 00:43 0:32
7 06:58 07:35 00:37 0:18 07:10 07:43 00:33 0:17 07:12 07:48 00:36 0:28 06:47 07:20 00:33 0:17 07:43 08:14 00:31 0:19
8 07:53 08:39 00:46 1:06 08:00 08:35 00:35 0:20 08:16 08:48 00:32 0:23 07:37 08:16 00:39 0:17 08:33 09:05 00:32 0:16
9 ? 09:25 ? ? 08:55 09:26 00:31 0:21 09:11 09:47 00:36 0:22 08:33 09:08 00:35 0:19 09:21 09:53 00:32 0:22

10 09:45 10:21 00:36 1:18 09:47 10:23 00:36 0:21 10:09 10:42 00:33 0:28 09:27 10:08 00:41 0:21 10:15 10:50 00:35 0:31
11 ? 11:18 ? 1:22 10:44 11:25 00:41 0:20 11:10 11:48 00:38 0:17 10:29 11:19 00:50 0:24 11:21 11:57 00:36 0:29
12 11:39 12:15 00:36 ? 11:45 12:23 00:38 0:27 12:05 12:48 00:43 0:19 11:43 12:28 00:45 0:29 12:26 12:50 00:24 0:28
13 12:40 13:19 00:39 12:50 13:34 00:44 13:07 13:43 00:36 12:57 13:43 00:46 13:18 13:51 00:33

avg 00:34 00:35 00:33 00:21 00:35 00:20 00:36 00:19 00:32 00:24

Miran Kizo666Zvone _katja_ Majerle
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Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov 

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 02:00 02:25 00:25 0:21 02:00 02:24 00:24 0:17 02:00 02:26 00:26 0:12 02:00 02:25 00:25 0:30 02:00 02:22 00:22 0:12
2 02:46 03:16 00:30 0:18 02:41 03:10 00:29 0:20 02:38 03:01 00:23 0:15 02:55 03:30 00:35 0:30 02:34 02:53 00:19 0:10
3 03:34 04:02 00:28 0:23 03:30 04:00 00:30 0:28 03:16 03:40 00:24 0:13 04:00 04:32 00:32 0:26 03:03 03:22 00:19 0:11
4 04:25 04:55 00:30 0:21 04:28 05:00 00:32 0:24 03:53 04:17 00:24 0:14 04:58 05:30 00:32 0:28 03:33 03:53 00:20 0:10
5 05:16 05:50 00:34 0:26 05:24 05:58 00:34 0:20 04:31 04:56 00:25 0:14 05:58 06:35 00:37 0:35 04:03 04:24 00:21 0:10
6 06:16 06:50 00:34 0:18 06:18 06:50 00:32 0:20 05:10 05:35 00:25 0:16 07:10 07:42 00:32 0:23 04:34 04:56 00:22 0:12
7 07:08 07:41 00:33 0:18 07:10 07:43 00:33 0:17 05:51 06:16 00:25 0:22 08:05 08:39 00:34 0:34 05:08 05:30 00:22 0:11
8 07:59 08:34 00:35 0:18 08:00 08:37 00:37 0:33 06:38 07:01 00:23 0:15 09:13 09:50 00:37 0:51 05:41 06:05 00:24 0:33
9 08:52 09:25 00:33 0:21 09:10 09:48 00:38 0:26 07:16 07:42 00:26 0:17 10:41 11:17 00:36 0:29 06:38 07:05 00:27 0:14

10 09:46 10:22 00:36 0:31 10:14 10:53 00:39 0:26 07:59 08:38 00:39 0:38 11:46 12:23 00:37 0:32 07:19 07:45 00:26
11 10:53 12:20 01:27 0:28 11:19 11:59 00:40 0:31 09:16 09:43 00:27 12:55 13:43 00:48
12 12:48 13:34 00:46 12:30 13:41 01:11

avg 00:37 00:22 00:36 00:23 00:26 00:17 00:35 00:31 00:22 00:13

DenizMartinM Tadej Martinko2810
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Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov 

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 02:00 02:24 00:24 0:17 02:00 2:26 00:26 0:14 02:00 2:27 00:27 0:18 02:00 02:27 00:27 0:20 2:00 2:34 ? 0:29
2 02:41 03:06 00:25 0:17 02:40 03:11 00:31 0:19 02:45 03:13 00:28 0:18 02:47 03:24 00:37 0:35 03:03 03:40 00:37 0:28
3 03:23 03:52 00:29 0:17 03:30 03:58 00:28 0:18 03:31 04:05 00:34 0:19 03:59 04:42 00:43 0:32 04:08 04:44 00:36 0:29
4 04:09 04:36 00:27 0:17 04:16 04:45 00:29 0:19 04:24 04:56 00:32 0:20 05:14 05:50 00:36 0:58 05:13 05:57 00:44 0:38
5 04:53 05:21 00:28 0:14 05:04 05:35 00:31 0:20 05:16 05:50 00:34 0:18 06:48 07:11 00:23 0:31 06:35 07:13 00:38 0:35
6 05:35 06:34 00:59 0:13 05:55 06:28 00:33 0:19 06:08 06:45 00:37 0:18 07:42 08:23 00:41 0:22 07:48 8:28 00:40 0:31
7 06:47 07:17 00:30 0:13 06:47 07:20 00:33 0:17 07:03 07:40 00:37 0:19 08:45 09:23 00:38 0:23 08:59 9:39 00:40 0:44
8 07:30 08:01 00:31 0:17 07:37 08:14 00:37 0:19 07:59 08:36 00:37 0:20 09:46 10:34 00:48 0:21 10:23 11:05 00:42 0:30
9 08:18 08:54 00:36 0:20 08:33 09:08 00:35 0:19 08:56 09:41 00:45 0:20 10:55 11:41 00:46 0:25 11:35 12:22 00:47 0:28

10 09:14 09:47 00:33 09:27 10:14 00:47 0:34 10:01 10:41 00:40 12:06 13:12 01:06 12:50 13:28 00:38
11 10:11 10:48 11:09
12

avg 00:32 00:16 00:33 00:19 00:35 00:18 00:40 00:29 00:41 00:34

macaNeža Dule ROKMeža Stane
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Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov 

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 ? 7:50 ? 0:20 02:00 02:25 00:25 0:13 09:40 10:03 00:23 0:15 02:00 02:27 00:27 0:25 02:00 2:25 00:25 0:21
2 08:10 08:37 00:27 0:15 02:38 03:00 00:22 0:17 10:18 10:40 00:22 0:15 02:52 03:22 00:30 0:29 02:46 03:15 00:29 0:21
3 08:52 09:27 00:35 0:17 03:17 03:44 00:27 0:19 10:55 11:19 00:24 0:13 03:51 04:21 00:30 0:30 03:36 04:07 00:31 0:25
4 09:44 10:14 00:30 0:16 04:03 04:34 00:31 0:24 11:32 11:36 00:04 0:34 04:51 05:26 00:35 0:19 04:32 05:06 00:34 0:29
5 10:30 11:00 00:30 0:20 04:58 05:35 00:37 0:29 12:10 12:39 00:29 0:06 05:45 06:39 00:54 ? 05:35 06:50 01:15 0:22
6 11:20 11:56 00:36 0:19 06:04 06:54 00:50 0:28 12:45 13:10 00:25 0:20 ? 7:44 ? 07:12 07:40 00:28 5:27
7 12:15 12:41 00:26 0:24 07:22 08:14 00:52 0:42 13:30 13:55 00:25 8:20 8:57 00:37 13:07 13:39 00:32
8 13:05 13:41 00:36 08:56 09:39
9

10

avg 00:30 00:18 00:34 00:24 00:21 00:17 00:29 00:25 00:36 00:23

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 07:48 8:08 00:20 0:18 02:00 02:41 00:41 0:48 08:27 8:55 00:28 0:18 02:00 2:41 00:41 0:48 02:00 02:27 00:27 0:16
2 08:26 08:44 00:18 0:16 03:29 03:52 00:23 0:26 09:13 09:39 00:26 0:16 03:29 04:10 00:41 0:35 02:43 03:15 00:32 0:22
3 09:00 09:18 00:18 0:18 04:18 04:55 00:37 0:31 09:55 10:22 00:27 0:14 04:45 06:07 01:22 0:39 03:37 04:08 00:31 0:22
4 09:36 09:57 00:21 0:22 05:26 06:07 00:41 0:39 10:36 11:05 00:29 0:16 06:46 07:50 01:04 0:45 04:30 05:07 00:37 0:27
5 10:19 10:38 00:19 0:25 06:46 07:50 01:04 0:45 11:21 11:59 00:38 0:23 08:35 09:40 01:05 3:40 05:34 06:10 00:36 0:24
6 11:03 11:23 00:20 0:21 08:35 9:40 01:05 12:22 13:41 01:19 13:20 13:54 00:34 06:34
7 11:44
8

avg 00:19 00:20 00:45 00:37 00:37 00:17 00:54 01:17 00:32 00:22

Izy PRELIDaša ANDREJ

MitkoHelenaMilk Tomaž77

rozinadozi

kepica
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Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov 

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 04:54 05:15 00:21 0:15 02:00 02:37 00:37 0:28 07:05 07:40 00:35 0:29 02:00 02:23 00:23 0:15 02:00 02:25 00:25 0:15
2 05:30 05:53 00:23 0:20 03:05 03:47 00:42 3:24 08:09 08:44 00:35 0:31 02:38 03:01 00:23 0:16 02:40 03:05 00:25 0:16
3 06:13 06:34 00:21 0:17 07:11 07:51 00:40 0:25 09:15 09:52 00:37 0:28 03:17 03:41 00:24 0:17 03:21 03:47 00:26 0:17
4 06:51 07:11 00:20 0:20 08:16 09:03 00:47 1:22 10:20 11:50 01:30 0:40 03:58 04:23 00:25 0:27 04:04 04:32 00:28 0:23
5 07:31 07:53 00:22 10:25 11:13 00:48 12:30 13:15 00:45 04:50 04:55
6

avg 00:21 00:18 00:42 01:24 00:49 00:32 00:23 00:18 00:26 00:17

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 02:35 03:10 00:35 0:27 02:00 02:32 00:32 0:37 02:00 02:25 00:25 0:16 10:22 10:43 00:21 0:17
2 03:37 04:14 00:37 0:28 03:09 03:44 00:35 0:46 02:41 03:09 00:28 0:12 11:00 11:23 00:23 0:14
3 04:42 05:21 00:39 0:29 04:30 05:21 00:51 7:40 03:21 03:47 00:26 0:16 11:37 12:02 00:25 0:20
4 05:50 06:31 00:41 0:35 13:01 13:35 00:34 04:03 12:22
5 07:06

avg 00:38 00:29 00:38 03:01 00:26 00:14 00:23 00:17

Po tri vzpone so prispevali: SamoR, ŽigaR, JanR, Udovič Klemen, Tine Hren in Tibor Hren 
Po dva vzpona so prispevali: bojanm, Mušnica, Loni, Timi, jkarmen, Ninaa in Ana Oblak
Po en vzpon pa so prispevali: IrenaM, Špela*, Kairos, Tina in Martin 

MAKALU JežkaAleksej SrečoScooby

ŠE1PR Uki Renee Štefan
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